
ОЛЕКСАНДРІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ
вулиця Коцюбинського, будинок 2, селище міського типу Олександрівка. 

Олександрівського району, Кіровоградської області, 27300. 
тел.(05242)3-26-78. e-mail: viddil kulturs 1<2ч .ukr.net код ЄДРПОУ 44069674

НАКАЗ

смт Олександрівка

Від «18» січня 2022 р.

Про затвердження звітів про виконання 
Паспортів бюджетних програм за 2021 рік 
1010160,1011080,1014030,
1014040, 1014060,1014081

Відповідно до статті 20 підпункту 6 пункту 5 статті22 Бюджетного 
кодексу України, Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 року №836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» (із 
змінами)

1. Затвердити звіти про виконання паспортів бюджетних програм за 2021 
рік по головному розпоряднику коштів - відділу культури та туризму за к ами 
програмної класифікації видатків місцевих бюджетів (КПКВК МБ):

КПКВК МБ 1010160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах»;

КПКВК МБ 1011080 «Надання спеціальної освіти мистецькими піко"'" "»;
КПКВК МБ 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек»;
КПКВК МБ 1014040 «Забезпечення діяльності музеїв і виставок»;
КПКВК МБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів»;
КПКВК МБ 1014081 «Забезпечення діяльності інших закладів в узі 

культури і мистецтва»;

НАКАЗУЮ:

КПКВК МБ 1017363 " я інвестиційних проектів в р '!ках 
Триномічного розвитку ок михздійснення заходів щодо 

територій ».
2.Контроль за виконай няш^аїк 

В.о. начальник відділу культдаіш
-  -  Ідт1-' \

та туризму Олександрівеької
селищної ради Тетяна СМИТ'' V



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26.08.2014 № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

1000000

(код  Програмної класиф ікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

звіт
про в и ко н а н н я  па спо рта  б ю д ж е тн о ї п р о гр а м и  

м ісц е во го  б ю д ж ету  на 2021 р ік

Відділ культури  та турилм у О лександр івсько ї селищ ної ради К ро пн вни ц ько го  району 
К іровоградсько ї області______________________________________________________________________

(найменування головного розпорядника кош тів м ісцевого бюджету)

44069674

(код за Є Д Р П О У )

2. 1010000

(код Програмної класиф ікації видатків та 
кредиту вання місцевого бюджету)

Відділ культури  та ту ризму О лександр івсько ї селищ ної ради К ро пн вни ц ько го  району 
К іровоградсько ї област і_____________________________________________________________________

(найменування відповідального виконавця)

44069674

(код  $а Є Д Р П О У )

3. 1010160 0160 0111
Кер івництво  і управл іння у відповідній  сфері у містах
(м іст і Києв і), селищах, селах, територіальних громадах 1154200000

(код Програмної класиф ікації видатків та (код Типової програмної класиф ікації видатків та (код Ф ункц іональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою  програмною класиф ікацією  (код  бюджету)
кредитування м ісцевого бю джету) кредитування місцевого бю джету) видатків та кредитування бю джету) видатків га кредитування м ісцевого бюджету )

4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ц іль державної пол ітики

1 Забезпечення якісного та ефективного управління закладами культури

5. Мста бюджетної програми
Забезпечення к е р ів н и ц т в а  та у н р а н .іін н я  \ сфері к у л ь т у р и

6. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Забезпечення належного керівництва і управління закладами культури

7. Видатки (надані кредити з бю дж ете) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних кош тів

Затверджено у паспорті бюджетної 
програми

Касові видатки (надані к р е д и т  і 
бюджете)

Відхилення

загальний
фонд

спеціальний
фонд

усього
загальний

фонд
спеціальний

фонд
усього

загальний
фонд

спеціальний
фонд

усього

І •; 2 • ‘ • 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Забезпечити;належне керівництво і >правління закладами культури 

(здійснення поточних видатків на оплату прані з нараху ваннями, 
придбання товарів та поедм )

711 508.00 0.00 711 508.00 71 1 494.80 0.00 711 494/80 -ІЗ/20 0.00 -13.20

зменшення показника в зв я зку  і економією кошторисних призначень
У С Ь О ГО  1 711508.00 | 0,00 711508.00 | 711494,80 | 0,00 | 711 494.80 | -13.20 | 0,00 | 13,20

8. Видат ки (надані кредити з бю дж ет)) на реалізацію місцевих 'реї іональнич програм, які виконуют ься в межах бюджет ної програми
іривень

Затверджено \ паспорті бюджетної програми Касові вилазки (надані кредити і бюджету) Відхилення
ї ї .«  .................... • ..........•_•/___:_______ .. ......  .....



і  і а к і іУі\,п_у » с іп  п л  іуі і^ц .^о ч ./і/ і іи и а л о п и і  і ір ч / і  р а м к і загальний
фонд

спеціальний
фонд

усього
загальний

фонд
спеціальний

фонд
усього

загальний
фонд

спеціальний
фонд

усього

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Ірограма соціально-економічного і культурного 

ро звитку Олександрівської селищної ради на 
2021 рік

711 508,00 0,00 711 508,00 71 1 494.80 0.00 711 494.80 -13,20 0,00 -13,20

_________ . _________ _______  зменшення показника в звязку з економією кошторисних призначень______________ ________________________. ___________
^  У с ь о го  | 711508,0» | 0.00 | 711508,00 [ 711494,80 | 0,00 1 711 494,80 | -13,20 | 0,00 1 -13,20

9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання

N з/п І Іоказники
Одиниця

виміру
Джерело інформації

Затверджено у паспорті бюджетної 
програми

Фактичні результативні показники, 
досягнуті за рахунок касових видатків 

(наданих кредитів з бюджету)
Відхилення

загальний
фонд

спеціальний
фонд

усього
загальний

фонд
спеціальний

фонд
усього

загальний
фонд

спеціальний
фонд

усього

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
затрат

кількість штатних 
одиниць

од. Штатний розпис 4 0 4 4 0 4.00 0.00 0.00 0,00

продукту
кількіс і ь отриманих 

листів, звернень, заяв, 
скарг

од.
Журнал реєстрації

250 0 250 369 0 369.00 1 19.00 0.00 1 19,00

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками: зміна показника в зв*язку із збільшенням кількості отриманих документів

е ф е к т и  ВНОС'І і

кіл ь кість в и ко на н и х 
листів, звернень, заяв, 

скарг на одного 
праці ви и ка

од

розрахунок

63 0 63 92 0 92.00 29.00 0.00 29,00

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками: зміна показника в зв*язку із збільшенням кількості виконаних документів на 1 особу

витрати на утримання 
одніс і штатної одиниці

тис три. розрахунок 177.877 0 177.877 177.873 0 177.87 0.00 0.00 0.00

Аналіз стану виконання результативних показників: Виконання результативних показників бюджетної програми свідчить про забезпечення виконання мети, цілей і завдань, які покладено на відділу культури га туризму.За 2021 рік зросла
кількість ториманих листів та документів! 1 19шт) та виконаних (119 ш і і Забезпечено якісне га ефективне управління закладами культури

(підпис) (ініціали та прі звище)



І.  1000000

(кол Програмної класифікації видатків га 
кредитування місцевого бюджету )

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26.08.2014 № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

З В ІТ
про в и ко н а н н я  па спо рта  б ю д ж е тн о ї п р о гр а м и  

м ісц е во го  б ю д ж ету  на 2021 р ік

Відділ культури  га туризм у О лександр івсько ї селищ ної ради К р о п и в н іш ько го  району 
К іровоградсько ї області_____________________________________________________________________

(найменування головного розпорядника кош тів  місцевого бюджету)

44069674

(кол  за С Д Р П О У )

2. 1010000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бюджету)

Відділ культури  та туризм у О лександр івсько ї селищ ної ради К р о іііів н и ц ь к о іо  району 
К іровоградсько ї області_____________________________________________________________________

(найменування відповідального виконавця)

44069674

(код їа С Д Р П О У )

.1. 1011080 1080 0960 Надання спеціальної освіти м истецьким и ш колам и 1154200000

(м> і 11 рої рамної класифікації видатків га 
кредитування м ісцевого бюджету)

(код Типової програмної класиф ікації видатків та (код Ф ункц іональної класифікації
кредитування м ісцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету )

(найменування бюджетної програми іпдно  з Типовою  програмною класиф ікацією 
видатків їа кредн гування місцевого бю джету)

(код бюджету)

І Ці іі ісржаиної політики, па іосяі нення яких спрямована реалізація бюджетної програми

X" і/і і Ц іль  державної пол ітики

1 Заботечения прав і ромадян на здобуття позашкільної освіти

5. Моїй бю.і'/котпої програми
, Духовне і а ес їс ти  чиє т і  хо в а н н я  л і гей та м олоді

(>. Завдання бюджетної програми
№  і/м Завдання

1 Забезпечення надання початкової музичної освіти
7. Видатки (надані кредити з бюджет}-) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою

гривень

№ і/гі Напрями використання бюджетних коштів

За тверджено у паспорті бюджетної 
програми

Касові видатки (надані кредити т бюджету) Відхилення

загальний
фонд

спеціальний
фонд

усього
загальний

( |)О Н Д

спеніадьни й
( |)О Н Д

усього
загальний

фонд
спеціальний

фонд
усього

1 2 2; 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Духовне їа естетичне виховання дітей та молоді 2 728 400.00 60 500.00 2 788 900.00 2 701 538.76 86 422.8 і 2 787 761.57 -27 061.24 25 922.81 -1 138.43
Зменшення податника по тотальному-фонду: в тв"ятку т економією споживання природною  і ату та скорочення видатків на навчання посадових осіб (охорона праці). Збільшення покаїника по спеціальному

фоплу та рахунок тбіїьшенмя ротміру батьківської плати та. залучення тали шків минулого року станом на 01 .01.2021 р 67547!00ірн
У С Ь О Г О 2 728 40(1,0(1 6(1 500,00 2 788 900.00 2 701 338.’’б 86 422,81 2 787 761.57 -27 061.24 25 922.81 -1 138.43

8. Видатки (надані к р е д и т  л бюджету) на реалізацію місіїевих/реї іональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми
гривень

Іаименхвапня місцевої/регіональної програми
Затверджено у паспорті бюджетної програми Касові видатки (надані кредити з бюджету) Відхилення

загальний
фонд

спеціальний
фонд

\сього
тгадьний

фонд
спеціальний

фонд
усього заі а.іьний фонд

спеціальний
фонд

усьої0



л л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Програма соціально-економічного і культурного 

розвитку Олександрівської селищ ної р&ди на 
2021 рік

2 728 400,00 60 500.00 2 788 900.00 2 701 338,76 86 422.81 2 787 761.57 -27 061,24 25 922,81 -1 138,43

Зменшення показника по загальному фонду в зв"язку з економією споживання природного газу та скорочення видатків на навчання посадових осіб (охорона праці). Збільшення показника по
спеціальному фонду за рахунок збільшення розміру батьківської плати та залучення залишків минулого року станом на 0! .01.2021 р 67547,00грн

: ’• У с ь ш о 2 728 400,00 60 500.00 2 788 900,00 2 701 338,76 86 422,81 2 787 761,57 -27 061,24 25 922,81 -1 138,43

9. Результативні показники бю джетної програми та аналіз їх виконання

N з/п І Іоказники
Одиниця

виміру
Джерело інформації

Затверджено у паспорті бюджетної 
програми

Фактичні результативні показники, досягнуті 
за рахунок касових видатків (наданих кредитів 

з бюджету)
Відхилення

загальний
фонд

спеціальний
фонд

усього
загальний

фонд
спеціальний

фонд
усього

загальний
фонд

спеціальний
фонд

усього

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
затрат

к і л ь кі сть уста н ов-усього од. Статут, свідоцтво про державну 
реєстрацію

і 0 1 1 0 1,00 0.00 0.00 0.00

кількість устаной-усього 
в тому числі музичних 

шкіл
од.

Статут, свідоцтво про державну 
per с грацію і 0 1 1 0 1.00 0.00 0.00 0,00

середнє число, 
окладі в( ставок )-\сьоі о

од. Штатний розпис 22.19 0.5 ' 22.69 22.19 0.5 22.69 ().()() 0,00 0.00

середнє число окладів 
(Ставок) керівних 

працівників
од.

Штатний розпис
1 0 1 1 0 1,00 0.00 0.00 0.00

середнє число 
окладів(ставок) 
педагогічного 

персоналу

од.

Ш гагний розпис

17.19 0 17.19 17.19 0 17,19 0.00 0.00 0.00

середнє число окладів 
(ставок) спсціаліспв

од Ш татний розпис 0.5 0 0.5 0.5 0 0.50 0.00 0.00 0.00

середнє число окладів 
(ставок)

обслуговуючого і а 
те хн і ч ного не осо 11 а; і у

од

Штатний розпис

3.5 0.5 4 3.5 0,5 4.00 0.00 о.оо 0.00

кількіс ть  відділень 
і фортепіано, народні 
інстрхмен ги. гоню 1

од.
Стату г

4 0 4 4 0 4.00 0.00 0.00 0,00

кількіс ть  класів: от Статут 7 0 ■ ■■ 7 ... - 7 0 7.00 0.00 0,00 0,00
Видатки на отримання 

освіти; \ шкодах 
естет нч ного в и хова М И я- 

. . всього

ТИС 1 рн

Кошторис

2728.4 60.5 2788.9 2701.48 106.175 2807,51 -27.06 45,68 18.61

• ••' Ііоя&неиня шото ..причин розбіжностей -між.фактичніімл-Дії-заткер;і/іу-e+uniM рсд\дьга іивними пока тикам и  Зменшення; гірієаіника п іг тгдлідюуп фииду.в ш”ятк\ і економією'.споживання природного і а і\ та скорочення вида і кін на навчання
носадових осіб (охорона прані і Збільшення пока пінка ікнснсиїадьному фондч за рахмюк ;бі.тьшсння Р рш ір \ баї ькдвської'плати'

--------- „

Вила іки  на о гримання 
освіти, \ школах 

естетичного виховання 
та рахунок загальної о

(1)1)НД\

тис І рн

Кошторис

2728.4 0 2728.4 2701.48 0 2701.34 -27.06 0.00 -27.06

Тїуїненення і.цч г. г. ірнмп іт по>‘"*і.жм«.к ! еи м іж  .фіік'і иятжмц ;є< жн  вор г.коними \х: і Уд і .т атимііи-vïf поки їниками:- Зменшення і т к  н Опіка по >аі а. іьномУ фон tv в <к" я і к \ і економ». ... с ію /кивання і ї р и р п н о п к  .-а ії і а скорочення т і  ції  кгв на .па вмлієм я 
._______________________ _______ ^ ' . ______________________________ посадових чк-нї (охорона п р а ц і } _________ __________________ • . _______ ;__________ , ■ ____________________ _________________



видатки на отримання 
освіти у школах 

осі стичного виховання 
за рахунок спеціального 

(Ьонлу

тис грн

*  Кошторис

0 60.5 60.5 0 106,175 106.18 0.00 45.68 45,68

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками Збільшення показника но спеціальному фонду за рахунок збільшення розміру батьківської плати

\ гому числі плата за 
навчання у школах 

ееіе іичного виховання
тис грн

Кошторис
0 60.5 60.5 0 106,175 106.18 0.00 45.68 45,68

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками Збільшення показника по спеціальному фонду за рахунок збільшення розміру батьківської плати

продукту
Середня кількість учнів, 
які отримують освіту у 

школах естетичного 
виховання

осіб

Контингент учнів

124 0 124 124 0 124,00 0,00 0.00 0,00

середня кількість учнів, 
звільнених від плати за 

навчання

осіб
посвідчення, п.2 ет 26 розл 5 Закон 
України "Про позашкільну освіту" 

від 22 06.2000р№1841-111
7 0 7 7 0 7.00 0.00 0.00 0,00

\ тому числі за рахунок 
пла їи за навчання у 
111 колах естети ч ного 

виховання

грн.

розрахунок

0 487.9 4X7.6 0 487.9 487.60 0.00 0.00 0.00

ефективності
Кі.іькіїсть учнів на одну 

педагогічну ставку осіб
розрахунок

7 0 7 7 0 7.00 0.00 0.00 0.00

К ІЛ Ь К ІС Т Ь  діто-днів од розрахунок 21700 0 21700 21700 0 21700.00 0.00 0.00 о.оо
вінраги на навчання 

одного У Ч Н Я , який 
отримує оевігу в школах 
ее і етичного виховання

грн

розрахунок

22003.22 0 22003.22 21784.68 0 21784.98 -218.24 0.00 -218.24

1 Іонснсння щодо причин розбіжностей між фак пічними та затвердженими ре іу  .негативними пока тикам и Зменшення показника по заі а.іьному фонду в зв"я зку з економією споживання природного газу іа скорочення вида гків на навчання
посадових осіб (охорона прані)

якості

Кількість днів 
відвід) вання у чнями 

шкіл есгетичного 
виховання.динаміка
Ю 1.1Ы П С Н Н Я  К ІЛ Ь К О С  11

У Ч Н ІВ  які отримую ІЬ  

освіту \ школах 
есіе іично їо  виховання 

\ плановому періоді.
відповідно до 

фак пічної о пока шика 
попередньої о періоду

в іде

Додаток 1 до гинового навчального 
плану наказ Міністерства кулыурп 

.N 4 0 1  віл 18 02 2002p розклад 
заня гь

175 0 1 7 5 175 0 175.00 0.00 0.00 0,00

В ідсою к обсягу плати 
за навчання у школах 

ес іе і ичної о виховання 
в загальному обсязі 

видатків на отримання 
о с в іт у  зазначених 

піко і:і \

В ІД С

jxt > зраху нбк

0 2.1 2.1 0 3.8 3.80 0.00 . 1.70 1.70

11ояснения то л п  причин ро збгжнос ic ii m i  ж фак пиши ми ia швсрджениуш резу лыа i ивнимн пока зннками Збиыпення пока шика но епетальноуп фонду за раху ж ж  н  ч л мнения ро зхиру ба i ькнзсьми м лат



Аналіз стан\ виконання результативних показників: Аналіз результативних показників свідчить про наступне. І іротягом 2021 рок\ збережено мережу, кількість відділень музичної школи, чисельність учнів, педагої ічниіі склад. Г.кономія 
кошторисних призначень по загальному фонду відбулася в зв"язку з економи ю споживання природного газу (22,8 тис.гри). скороченням видатків на навчання з охорони праці (0.4 ніс гр и ). а іакож за рахунок наявності лікарняних відбулася

ч економія заробітної плати (2.8 тис.грн). Звідси - зменшення показника витрат на навчання 1 учня порівнянні з плановим показником на 2 18.24грн.
_______________________________________________________________ ______________________Протягом 2021 року забезпечено утримання установи на належному рівні._____________________________________________________________________________________

10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми.
П р о тя го м  П р о ї р и м о ю  забезпечено н ад ання  п о ч а т к о в о ї му н іч н о ї  о с в іт и , створен о  у м о в и  для задоволення потреб д ітей  у  п о з а ш к іл ь н ій  о с в іт і і у р а \у  в а н н я м  в ік у  та м у зи ч н и х
в іи з д о б ^ ^ у і< з {Ш Ш ^ |^ ч 'м ів  м у з и ч н о ї ш ко д и  склала» 124 чол. К іл ь к іс т ь  в ід д іл е н ь  - 4. У ч н і ( у ч а с н и к а м и  р е г іо н а л ь н и х  к о н к у р с ів .

' и   ̂ г  ^ й ії ік н  в к а з у ю і і >, щ о б ю д ж етна  пр о гр а м а  < а к т у а л ь н о ю  для по д ал ьш о ї ї ї  ре ал ізац ії, і м етою  забезпечення в ж и т т я  е ф е кти в н и х  заход ів, щ о с п р и я т и м у т ь  ре а л іза ц ії
ав  іа н ь  б ю д ж е тн о ї проз рам и .

іорі і стаЛ нО ї іод ж£тн 11 \  кош тів . іатверджеі
k 1 еп ;.т. - $

іау і ю рті оюджетної програми

уу .іь гу  рим  та туризм у
інтї фалн К р о н и в н іїн ь к о їо  р а й о н )

І Іа ч а . іь н и к  ф ін ан сово ї о віллі, іу  O jiC Kca jftfJn^c 
рали К р о н и в н іїн ь к о ї о р а й о н ) К ір о в о гр а д і-

Гетяна СМИРНА

(ін іц іали та прізвище)

Валентина І.ІІИЯТА

( ініціали та прізвище і



1. 1000000

(код Програмної класиф ікації видатків та 
кредитування місцевого бю джету)

ЗАТВЕРДЖ У Ю
Наказ Міністерства фінансів України 
26.08.2014 № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

З В ІТ
про в іік ч ж и ііи н  паспорта  б ю д ж е тн о ї п р о гр а м и  

м ісц е в о го  б ю д ж ету  на 2021 р ік

Відділ кул ьтур и  га туризм у О лександр ійської селищ ної ради К ро пи вни ц ько го  району 
К ірово їрал сько ї області_____________________________________________________________________

(найменування і оловного розпорядника кош тів  м ісцевого бюджету)

44069674

(код м С Д Р П О У )

1010000

(код Програмної класифікації видатків га 
креди тування місцевого бюджету)

Відділ культури  га туризм у О лександр ійської селищ ної ради К р о п и в н и ц і,ко ю  району 
К іровоградсько ї област і___________________________________________________________________

(найменування відповідального виконавця)

44069674

(код м Г Д Р П О У )

3. 1014040 4040 0824 Забезпечення д іяльності \ і \  ісїв і виставок
I 154200000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевої о  бю джеіл )

(код І ниової програмної класиф ікації видатків та (код Ф ункц іональної класифікації
кредитування місцевого бю джету) видатків та кредитування бюджету )

(найменування бюджетної програми згідно і Типовою програмною класифікацією 
видатків га кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету )

І ! її іі ісржаниої по ііїнки. п;і досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  і/іі 1 (ід ь державної і Ю-1 іти ки

1 1 ІІ.ІіріІМКіІ і розвиток мережі М\ ЗСІК

5. Меча бюджетної прої рами
Н іів м с н іп г  {бсрс/Кспни і в п к о р іп  іа ш ія  ма іс р іа  і ь и о ї га д у х о в н о ї к у л ы у р и .  іа .іу ч е н н я  і р о чад и н  до надбань н а ц іо н а л ь н о ї і с в іто в о ї іс т о р и к о - к у іь іл  р н о ї с н а д ін н н н

б Еін іаппя бюджеі ної крої рами

№ і/м Завдання

1 Забезпечення ібереження ііоііх.іярп ;аі її і духовного надбання нашії (розвиток інфрас тр \к ілри  музєів). ?абе течения впставовою діяльністю

7. Видатки (надані кредити і бю джету) га напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою
і ринеш.

jV" 1/11 Напрями використання бюджетних коштів

За і верджено \ паснорі і бюджетної 
програми

Касові ви; а іки(надані кредити з 
бю дж ет))

Відхилення

загальний 
. фонд

спеціальний 
фон. [

усього
за гальки й 

фонд
спеціальний

фонд
усього

•загальний
фонд

снеціад ьн’ий 
фонд

\сього

1 7 і 4 5 6' •7 8 ' 9 ]() II

1
Вивчення, ібереження і викорисіанпя матеріальної і а духовної 

культури. іад>чения грома іян до надбань національної і світової 
ісгорико-к\ді.і\рмої сна шіиііи

648 900.011 700.00 699 600.00 697 903.98 340.00 698 243.98 -996.02 -360.00 -1 356.02

; Змсииіеїшя пока шика по. такси,кому фондуй ш'.'язку з - і іц я  в.і і іс п о - ,  і і кари я і і их іа економією заробітної пдаїи іа скороченням потреби на навчиш гя г охоронипраці. " . у , -  
За. рийок кони ів-сііеіпа. і і . й о і  о  фопд\ станом на 01.1.2021 року с к іада< 6162:00 гри. Зменшення показника по снеціа. іьно.мл фондх в з в я З к у  з економним внкорис іапііям власних падхо. їжсмгі

УСЬОІ о 698 90(1,(10 700.00 699 600,00 697 903.98 340.00 698 243.98 -996.02 -360.00 -І 356.02

8 Видатки (надані кредити з бюджету) па реалізацію місцевих реї іонадьних програм, які виконуються в межах бюджетної програми
гривеньм я я Затверджено у паспорті бюджетної програми Касові видатки (надані кредити з бюджету) Відхилення



1 ІСІКІ iVIV. 1 1 V nu 11 ПЛ :VI ІV ЦУ. DUW | »V» 1 П / 11 tl. 1 Г> П V М 1 1 J3y/I (3CUVI 1-І загальний
фонд

спеціальний
фонд

уеьої 0
загальний

фонд
спеціальний

фонд
усього

загальний
фонд

спеціальний
фонд

усього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Програма соціально-економічного і культурного 
розвитку Олександрівської селищної ради на 

2021 .рік
698 900.00 700.00 699 600.00 697 903.98 340.00 698 243,98 -996.02 -360,00 -1 356,02

Зменшення показника по загальному фонду в зв"язк\ з наявністю лікарняних та економією заробітної плати та скороченням потреби на навчання з охорони праці.Залишок коштів спеціального
_________________фонду станом на 01.1,2021року складає 6162.00грн. Зменшення показника по спеціальному фонду в звязку з економним використанням власних надходжень _______________

У с ь о го  1 698 900,00 | 700,00 | (,<><) 600.00 [ 697 903,98 | 340,00 | 698 243,98 | -4%,02 [ -360,00 ] -1 356,02

9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання

N  з/н І Іо к а з н и к и
( )ди Н И ЦЯ

в и м ір у
Д ж е р е  іо  ін ф о р м а ц ії

З а тв е рд ж ен о  у п а с п о р т і б ю д ж е т н о ї 

п р о гр а м и

Ф а к т и ч н і р е зу л ь та ти в н і п о ка з н и к и , 

д о с я гн у т і за р а х у н о к  ка с о в и х  в и д а т к ів  

(н а д а н и х  кр е д и т ів  і  б ю д ж е т у )

В ід х и л е н н я

за га л ь н и й

ф онд

е п е ц іал  ьний
( |)О Н Д

у с ь о го
за гал ьн и й

ф онд

с п е ц іа л ь н и й

ф онд
у с ь о го

за га л ь н и й

ф онд

с п е ц іа л ь н и й

фонд
у с ь о го

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 3

затри і

кількість установ од Статуї, свідоцтво про державну 
реєстрацію

і 0 і 2 0 2.00 1.00 0.00 1.00

І Іояснсння щодо причин рокіїжносіей між фактичними іа га ї вердженими результативними показниками юільшення пока шика в ж 'язку з пригинанням філії "Му іей к ю р ії  села Розумівка" ( рішення сесії Олександрівської селищної ради від
02.04.202 i  р ,N>402)

середнє число окладів 
(ставок) керівних 

працівників
од

111 та гний ро шис
і 0 1 2 0 2.00 1.00 0,00 1.00

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичниміг'га ствердженими результативними показниками збільшення показника в  ш ’язку з приєднанням філії "Музей ісю рн села Розумівка" < рішення сесії Олександрівської селищної ради від
. 02.04 2021 р №402) та введенням 1er завідуючого

середнє число окладів 
(ста во к ) с ne u і ад ієн  в

од
1 l ir a гний рошис 2 0 2 2.5 Ü 2.50 0.50 0,00 0.50

1 (ояснення шодо причин розбгжносгей м 1 ж  фактичними га затвердженими результативными пока шиками зб1лылення пока шика в ж ’язку з ирис'.знаниям фшп "Музей клорп села Розу мжка" ( рннення < ссп ( )лсксандр1всько1 сслищно! ради вы
|»2 04 ?<)21 р _М1’402) та введениям 0 5 с! юери ача фошив

середнє число окладів 
(ставок)

обслуговуючого га 
і ехнічного пепсоналч

од

111 і а гний розпис

і 0 1 і 0 1.00 ().()() 0.00 ().()()

КІЛЬКІСТЬ М\ {Сів од. ( іа іу  і. свідошво про державну 
ре< с і рацію

і 0 1 ~і 0 2.00 І.оо ().()() 1 00

1 Іояснення щодо причин ро ю гж ію сіей між фак пічними га ш  вердженими результативними пока шпками юільшення іюкл :ника в ж  "язку { і ірис .знанням філії "Му зе Г і іс і ори села Ро іу мівка" і рішення сесії < )лексамдрівськоі се іиііню і ра пі иі і
02.04 2о21р.\2402)

середнє число окладів 
(ставок)

о ,
1111 а гний ро шис 4 0 4 s 5 0 5.50 1.50 0.00 1.50

1 Іояснсння щодо 11 рим її і і ро.ібіждюс і е й  чиж <|шк п і ч н и м и  і а за'і вердженими ре і \  льга і іншими люка а ліками юільшення нока іника в ж" я <к\ і  прів днанням філії Му ;3ей іС і ори у с .  іа Ро і у мівка" * рішення сесії ( Уіександрівськоі сед пінної ради ні і
02.04.202 1 р X Ю ?  ш введенням Ic i іавідч ш ч о ї  о філкдо іа 0,5 с і ібери ача фондів

.площа приміщень | м кв | Гсхнічнии план бу лів.п | 215 | 0 j 215 | 435 | 0 | 435.00 | 220.00 j 0.00 | 220.00
1 Іояснсння щодо причин рокчжносісй між факіпчнимн і а  затвердженими реїчдьтаїивними поки тикам и ібільїііегіня пока іника в ж  я ж \  з приєднанням філії Му іей гетри  села Рогу мівка" і рішення сесії ( Олександрівської сслшінюі ради ш  і 

Y  2 ...  ; , . . 02.04 2о2.І р . \4 р 2 ,

їГюііга приміщень \  . 
і ому числі: вис і авко'вл. 

плота
:« :кв  ■

"Технічний план бу Лів ії
І 92 ( і щ 406 . у. . ()- , ■ 406,00 214.00 ■ 0.00 214.0(1

І Іояснсння щодо ліри во к  розбіжностей між фак пічними та затвердженії\іпрезультативними показниками збільшення показника в зв"язку з приєднанням філії "Музей історії села Розумівка" ( рішення сесії (  Тлекса нд рівс.ькоі селищної ради від
......і  • .,.............  . U2.Ü4.2U21 р .\е402 )

видатки загального 
фонду на забезпечення

ДІ Я Л Ь Н О С Т І  M Y

тис.гри.
Кошторис

698.9 0 698.9 697,903 0 697.90 -1,00 0,00 -1,00



г іояснення щоло причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками 'Зменшення показника по загальному фонду в зв"язк\ з наявністю лікарняних та економією заробітної п л а т  га скороченням потреби на 
_________________________  .______________ _____________________________________ __________________ ___________навчання з охорони праце__________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

продукту

кількість реал і зо ван их 
квитків

шт. Перспективний план
0 175 175 0 775 775,00 0,00 600.00 600.00

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками збільшення показника в зв 'язку з приєднанням філії "Музей історії села Розумівка" ( рішення сесії Олександрівської селищної ради віл
02.04.2021 р №402) та збільшенням кількості відвідувачів

К І Л Ь К І С ТІ»' п рове лен И X 
виставок у музеях

од. Перспективний план
60 0 60 47 0 47.00 -13.00 0.00 -13.00

1 Іояснення щодо причин розбіжностей між фактичними га затвердженими результативними показниками: зміна показника в зв"язку з карантинними заходами
кількість екскурсій у 

музеях
од. Перспективний план

90 0 90 41 0 41.00 -49.00 0.00 -49,00

1 Іояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками: зміна показника в зв"язку з карантинними заходами
кількість експонатів - 

усього
тис.од Перспективний план

9740 0 9740 13170 0 13170.00 3430,00 0.00 3430,00

1 Іояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та «твердженими результативними показниками збільшення показника в зв 'язку і приєднанням філії "Музей історії села Розх мівка" ( рішення сесії Олександрівської селищної ради віл
02 04.202 Ір  №402)

кількість експонатів - 
усього у гому числі буде 

експонуватись у 
II «новому періоді

ГИС од

Перспективний план

6002 0 6002 4500 0 4500.00 -1502.00 0.00 -1502.00

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними га затвердженими результативними показниками зміна показника в зв"язк\ із зменшенням проведених заходів га карантином

—

кі її.мс іь  відійду иачін 
м\ ЗСІВ

осіб f Іерспекідівний план
0 6500 6500 0 7500 7500.00 0.00 1000.00 ю оо.оо

1 Іояснення що ю причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками: зміна показника в зв"язк\ і з збільшенням відвідувачів
кі її.мс 11, ніднідувачиз 
му їси» \ т м \  числі за 

реа и юіоімммп кишками
осіб

1 Іерсіїекпівний план

0 175 175 0 775 775.00 0.00 600.00 600.00

Пояснення щодо причин розбіжносісй між фактичними та затвердженими результативними показниками зміна показника в зв"язкуіз збільшенням кількості відвідувачів на заходах та кількосчі туристів
кі н.кіс 11, відвіду начів 
му зсів \ т м у  числі:

бе ЖОНІ ІОННО

осіб
І Іерслекіінший план

0 6325 6325 0 6725 6725,00 0.00 400.00 400.00

1 Іояснення щодо причин розогжпосіем між фактичними та затвердженими резудылшвними показниками зміна показника в зв"язку із збільшенням відвідувачів на клльтлрно-масових заходах
планові ні обсяі доходів 

\І\ зсів
гпс і pu Комі і орне

0 0.7 0.7 0 3.1 3.10 о.оо 2.40 2.40

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками зміна показника в зв'язку,із збільшенням відвідувачів на культурно-масових заходах та придбанням квитків до музею
плановий обсяі доходів 

му зсів у гому числі 
доходи від реалізації 

КВИ І ків

1 ИС 1 рн

Кош юрис

0 0 7 0.7 0 3.1 3.10 0.00 2.40 2.40

1 Іояснення щодо причин ро збгжнос іс іі між фак пічними га затвердженими ре зу .штативними пока знпками зміна показника в зв "я зку і з збільшенням відвідх вачів на к\ льг\ рік*-масових заходах іа ари дбанням кви і ків до м у  зею

ефект и в кості

середня вармсіь одною  
к$и іка

гри К’адькл. іянія 0 4 4 0 4 4.00 0.00 0.00 0.00

середні ни драги на 
одної о відвідувача фИ 

_ і

ро зра\\мок
107.52 0.14 107.63 : 93.05 0 .4 ! 93.46 -14.47 0.30 -1 44 7

1 Іояснення що. ці причин.ро зогжнос і сії м іж фак пічними і а за і вердженими ре з\ діла і пішими поки знпками Зменшення пока знака ж.* за: .і іьїіомч фон і\ в зв'я зкд з паявше і ю лікарняних і .і економило за робі т о ї  і їда п і і а скороченням п о  і роби на
навчання з охорони прані

середні видрати на 1 кв 
м вис і аркової гідоип

1 рн розрахунок , 7640.1 0 . . . 3640.1 1718.97 0 4718.9-7 ■ -1924.13 0.00 -1921.13

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними га затвердженими результативними імклізжікамн зміна показника в зв'язку п  збільшенням виставкової площі

я ™ с т і 1 1 I I I  1 1 1 1 1 1



динаviіка зоїльшення 
виставок у плановому 
періоді ВІДПОВІДНО до 

фактичного показника 
попереднього періоду

розрахунок

100 100 78.3 78.30 -21.70 0.00 -21.70

сеііояетіення щодопричин розбіжностей між фактичними та «твердженими результативними показниками: зміна показника в зв"язку і карай пінними заходами

лина м і ка зоїльшення 
відвідувачів у 

плановому періоді 
відповідно до 

фактичного показника 
попереднього періоду

розрахунок

100 100 І 15.4 1 15.40 15.40 0.00 15.40

Пояснення щодо причин розбіжностей м іж фактичними та затвердженими результативними показниками іміна показника в зв"язкуіз збільшенням кількості відвідувачів на культурно-масових заходах

Аналіз стану виконання результативних показників Протягом 2021 рок\ в зв"язку з приєднанням філії Музей села Розумівка" відби лося збільшення ставок на 1,5 (І,Осі швідуюча. 0.5 ст - головний іберії ач), збільшення площі приміщення на 
220 кв м.в т.ч. ви ставкової-2 14кв.м. кількості експонатів на 3430од ( рішення Олександрі вської селищної ради від 02 04.2021 р .N>.*4021 В зв"язку із збільшенням кількості відвідувачів т росла кількість реалі тованих кв іитків  та збільшилися власні

надходження на 2.4 тис три 11 роте через обмеження викликані епідеміологічною ситуацією, зменшилася кількість екскурсій на 40 од та кіль кіс ть  виставок на 13 од 
Зменшення показника видатків по загальному фонду виникло в ш 'язкл з наявністю лікарняних га економією заробітної плати та скороченням погреби на навчання з охорони праці 

_______________________________________________________________________ Зменшення показника по спеціальному (іюнду в твязкл і економним використанням власних надходжені»___________________________________________________________________ __

10. Узагалі, 
1 і ро ї VI і 
форму І;

виконання оюджетної програми.
забезпечено збереж ення п о п у л я р и з а ц ії д у х о в н о го  надбання н а ц іїї, р о зв о з о к  ін ф р а с т р у к ту р и  м узе їв , забезпечено в и с іа в о в о ю  д ія л ь н іс ію ,с п р и я л и  

у \* т \  ри м узе й н о ї сп р а в и . Р е зул ь та ти в н і п о к а з н и к и  в к а у м о п ,,  т о  б ю д ж етн а  її рої рама с  а к т у а л ь н о ю  для п о д а . іь ш о її ї  ре ал ізац ії, і м етою  забезпечення 

з н а ти м у ть  р е а л іза ц ії по ста вл ен и х  ц і лей та завд ан ь  б ю д ж е тн о ї п р о гр а м и .

Іетяна СМИРНА
О л е кса  іг 
К’ірово гра .

іа  іур іїз .м у
К  ро и і і в н и ц  ь ко  гр~ра й о н \

Нами. 11, п и к  ф ін а н со в о го  в ілл і. і \  О. іс кча н  ір ів с ь к « ^  с є л ііін ііо і 'х  >  '  \  

р а ш  К р о н и н іїи и ь к о ї о р а й о н , К ір о в о ї 'радсм здРу*- і

( ін іц іал и  !Л прі ш и те )

Па.їси і ина 11 ІИЯ’І А

( 1111111.1. Ill 1.1 прі ІННІІіе)



1. 1000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету )

1010000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету )

3. 1014060

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 08.2014 №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗВ ІТ
про в и ко н а н н я  паспорта бю дж етної програм и  

м ісцевого  бю джету на 2021 рік*

Відділ культури та туризму Олександрійської селищної ради Кроніш ницької о району 
Кіровоградської області_________________________________________________________________

(наймену вання головного розпорядника кош тів місцевого бюджету )

44069674

(код та СДРПОУ)

Відділ культури ги туризму Олександрійської селищної ради Крогіивпицького району 
Кіровоградської облаем_________________________________________________________________

(наймеш вання відповідального виконавця)

44069674

(код та СДРПОУ)

4060
Забезпечення діяльності палаців і будинків культу ри, 

0828 клу бів, центрів дозвілля та інших клубних закладів 1154200000

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Ф \нкц іонаяьної класифікації (наймешванни бюджетної програми згідно т Типовою програмною класифікацією (код бюджету)
кредит' ванни місцевого бю джет' ) кредитування місцевої' > бюджету) видагків та кредит' вання бюджету ) вида гків га кредитування місцевого бюджету )

4 1 д е р ж а в н о ї  політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної ирої рами

№  і / іі 1 бль державної політики

1 і і ворсини умов ;іл я творчого розвитку особисіосп підвищення культурного рівня осі етичного виховання громадян.доступності освіти у сфері куль гурби д ія  дітей та юнацтвададоволення кулі.іурних потреб 
'  і г  пап і1 о .по т и  і к \  іак.іадів культури , не іадежно від форм в

 ̂ Мені бю іжеімої нрої рами
11.1 і .  І І ІН Н  I lm  І ' І  і 11111 .і її і і .і 1111 ь у 11 • і '  111111111 і о  t в і лл я насе ле н и и  ___________

(і І1ІНЛИІІІІН Пю іжсиіоі прогрими _____  _______________________________________________

N- м і Завдання

J_ ’.і-о- т е чения орі.іні ,.щи к \ н.іурної о л о їт іїя  н .кс іспня і {чищення к \ . 11. 1 \ і >і пі \  і р а л и т и ____________________

Нп іаїки (на іа т  кре м і м і  ібю дж сіу ) іа напрями викориеіання бюджетних коптив за бюджетною програмою
гривень

У» і. її 1 Іапрями використання бюджетних конмів

За і верджено у паспорті бюджетної 
програми

Касові видатки (надані кр е д и т  {бюджету) ІЗідхидення

за і а іьішй 
фонд

спеціальний
фонд

усього
за і альний 

фонд
спеша. її.піні 

фон. І
у сього

'загальний
фонд

енеціадьний
фонд

у еьої о

і Д 3 4 5 6 7 8 9 10 11
і 1 Іаданця іюед\і з орі ані злип культурного дозвіл ія населення 7 406 НОО.ОО 80 000.00 7 4X6 000.00 7 102 091.73 160 213.81 7 263 205.54 -303 008.27 80 2 і 3.81 -222 794.46

Зміна показника но загальному фонду в зв"я зк\ і з зменшенням видатківа на оплату інших послу і.видатків на відрядження.скороченням споживання едектроспері її і а природною і а з\ 
Зміна показника по енеціадьномх фондх за рахунок залучення залишків минх лої о періоду еіаном наОІ.ПІ .202 Ір в сумі 107944.00грн

1 Ірндбаїшя обладнання та Нредмеив довгострокової о користування для 
Комунальною закдадх "І Іенгр кх дьгу ри та дозвілля" ( )декеандрівської 

ее. п ітн о ї ради
0.00 1<>5 550.00 105 550.00 0.00 57 264.00 57 264.00 гі.00 -48 286.00 -48 286.00

'Зміна показника в зв"я зк\ і з ефекі ивним використанням бюджеіннх коштів ( розпорядження юдови ( їдекеандрівеької селищної ради від 30.03.2021p .V'50-оен)

_  J \  ( ЬОІ О І - 4ІМ) ІИИІ.ІНІ І 1 N5 550.00 | 7 591 550,1 НІ | 7 102 041,73 ] 217 477,81 j 7 320 469,54 j -303-008,27 | ЗІ 727,81 | - ’ 71 080,46

8 Видатки (надані кредити з бюджеіл і на реалізацію місцевих регіональних ироірам. які викопуються в межах бюджетної програми
гривень



Н а й м снування міс це в ої/регіон а. і ь н ої п ро гра м и
Затверджено у паспорті бюджетної програми Касові видатки (надані кредити з бюджету) Відхилення

загальний
фонд

спеціальний
фонд

усього
загальний

фонд
спеціальний

фонд
усього загальний фонд

спеціальний
фонд

усього

і -> 3 4 5 6 7 8 9 10
Програма соціально-економічного і культурного 

розвитку Олександрівської селищної ради на 
2021 рік

7 406 000,00 185 550,00 7 591 550,00 7 102 991.73 217 477.81 7 320 469,54 -303 008,27 31 927,81 -271 080,46

Зміна показника по загальному фонду в зв'язку із зменшенням видатків на оплату інших послуг, видатків на відрядження, скороченням споживання електроенергії та природного газу.
Зміна показника по спеціальному фонду за рахунок залучення залишків минулого періоду станом на 01.01.2021 р в сумі 107944,00грн 

Усього 1 7 41)6 000.00 І 185 550,00 | 7 591550.00 | 7 102 991.73 | 217 477,81 | 7 320 4(19,54 | -303 008.27 | 31 927,81 | -271 080,46

9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання

N з/гі 11 оказники
Одиниця

виміру Джсрс.к) інформації

Затверджено у паспорті бюдже тної 
програми

Фактичні результативні показники, досягнуті 
за рахунок касових видатків (наданих кредитів 

з бюджету)
Відхилення

за гальм мй 
фонд

спеціальний
фонд

усьої о
загальний

фонд
спеціальний

фонд
усього

загальний
фонд

спеціальний
фонд

\ сього

І 9 3 4 б 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ
за грат

середнє число окладів 
(ставок) керівних 

працівників
од. 111 тат пий розпис 34 0 34 23.25 (.) 23.25 -10.75 0.00 -10.75

і Іояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками: зменшення показника в звязку із зменшенням навантаження відповідно до обсягів роботи іа наявністю вакантних посад
середнє число окладів 
(с і авок) сііеша.тісгів

од. Штатний розпис 24.5 0 24,5 22.5 0 22,50 -2.00 0.00 -2,00

Пояснення иксто причин розбіжностей між факт ичними та затвердженими результативними показниками: зменшення показника в звязку із зменшенням навантаження відповідно до обсягів робот и га наявністю вакант них посад
кількість установ -

УСЬОГО
од. Статут., свідоцтво про держави) 

реєстрацію
34 0 34 34 0 34.00 0.00 0,00 0,00

середнє число окладів 
(ставок) - усього

од. І і 11 а і ний розпис КО 0 80 69.75 0 69,75 -10.25 0.00 -10.25

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками, зменшення показника в звязку із зменшенням навантаження відповідно до обсяі їв робоїи га наявністю вакантних посад
кількість установ - 

усього у тому ЧИСЛІ 
б\ линків культури

<>л.
(лату і

19 0 19 19 0 19.00 0.00 0.00 ().()()

кількість установ - 
усьоіоч тому числі: 

КЛУОІВ
од.

Ста і ут
15 0 15 0 1 5,00 0.0() 0.00 0.00

середнє ЧИСЛО ОК. ІЛЛІ в 
(сіавок)

обе їм оіз.х ючогр та 
технічної о. нсосоналх.

оді

Штатний розпис

2 15 0 .21.5 24 0 24.00 . 2.50 ОДНІ 2 50

....'•Пояснення- щодо■иричи.м-рі2?.зршгв.)сдсй між фактинггихш і.і .;ітверджеігиуіи рсзчлвіаіивіііі н̂і показниками зміііа показника, в звязку > вирігбшгюк'.) иеобхіднісію та нлянпгеію вакаіііініх-носа і
ви іаі ки заі альної о 

фонд) на забезпечення 
.ця.плюсм палаців. 
б \ . ти к ів  культури. 

кл\бін іа інших закладів 
___4__і-иубіїш о т и х _____

1 не 1 рн.

Коні іорис

7406. .. т г ■7406; ' о : : 7-І.112.991 о - 7102,99 . ■ о д .о ! ' '(Гоо С' - ЗоЗ.п І

■Пояснення .ніододірну-и мдУ \  збіжлюстей- 'м іж  факт іічгіимії. га затвердженими ре з\.ты а пінними тюка зі інками Зміна тюка зника по загал
'•  ............ - спі'Жііі.ання .Слсклрбснецпг га при

*ш»м> фонд\ із зв"язк\ і з зменшенням видатків на омлат\ інших послуг, видатків на виряд/кежТя. скороченням

продукт > - - ■ л— —■' ■------------ !

кількість, відвід\ вачів - 
усього

осіб 1 Іерспсктивиий план 40516 0 405 16 ■ 4  822 0 51 82200 . 3306 00 ■'о.оо і 230б;оо

1 ІО'Ьиеп ■ г .одо при нил-ро іЄїі ж 11. їє гс ів мтжфшєгпчії и м 11' га затвердженими резудьтаті ївшім и показниками: збільшення показника в звязку із збільшенням кількості відвідувачів культурно-масових заходів



11

к іл ь кіс т ь  відвідувачів - 
усього у тому Ч И С Л І. 

безкоштовно_____

Перспективний план
495 16 49516 51822 51822.00 2306.00 0,00 2306,00

Пояснення щодо Причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками: збільшення показника в звязку із збільшенням кількості відвідувачів культурно-масових заходів

кільктсіь заходів, які 
забезпечують 
організацію 

кульгурного дозвілля
_____ЩІСС.ІСІЩД_____

Перспективний план

300 300 787 787.00 487,00 0,00 487,00

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками: збільшення показника в звязку із збільшенням кількості проведених заходів

плановий оосяг доходів тис. гри. Кошторис 0 80 80 0 87,772 87.77 0.00 7.77 7.77
І Іояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками: Зміна показника по спеціальному фонду за рахунок залучення залишків минулої о період)’

к і л ь кі сть п р и д о а н о го 
обладнання і предметів 

довгострокового 
_____користування_____

7.00 0.00 ! ,00 2,00

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками м іна показника в звязку з придбанням 2 одиниць компютерів

ефект и иное ті
середні витрати на 
одного відвідувача грн

розрахунок 149.57 149.57 І 37.06 0 137.06 -12,51 0.00

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними га затвердженими результативними показниками: збільшення показника в звязку із збільшенням кількості відвідувачів та кількості проведених заходів

середні витрати на 
проведення одного 

_________КІ.ХОДУ_________

24686.67 24686.67 9025.4 9025.40 -15661,27 0.00 -15661.27

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними іа затвердженими результативними показниками: збільшення показника в звязку із зоїльшенням к іл ь ко с т і відвідувачів та кількості проведених заходів

середні витрати на 
придбання одиниці 

обладнання_____

розрахунок
211 10 21 1 10 19414.28 19414.28 0.00 -1695.72 -1695.72

І Іояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками: зміна показника в звязку гз зміною середньої вартості одиниці придоаного ооладнання

ЯКОСТІ

динаміка зоїльшення 
відвідувачів у 

плановом) періоді 
відповідно до 

фактичної о пока зника 
нонср.сииьої о палолл

розрахунок

100 262 262,00 162.00 162,00

Іояснення щодо причин розбіжностей між фактичними іп затвердженими результативними показниками збільшення показника в зв я зку  гз збільшенням кількості відвідувачів та кількості проведених заходів

Анісі і з сіаиу виконання результативних показників: Мережа закладів склала« л4 од І Іри штатній чисельності 80сі .фактично зайнято 69.7 5ст В звя зк\ із зменшенням навантаження відповідно до обсягів робото, а також в зв язкх з наявністю 
вакансій відбулося зменшення показника на 10.25 ставок. Протягом 2021 року відбулося збільшення кількості відвіду вачів культурно-масових заходів на 2506 зах. кількості проведених заходів на 487. Протягом 2021 року здійснено лридоання

генератора. 2 компютерів
___________________________________________________________________________  іабс імечепо ооіанізацію культурного дозвілля населення і зміцнення к\.іь і\рнп .\ тоадишй._________________________ __________________________________________________

лро в и ко н а н н я  о іо д ж е н ю ї програм и .
і і р«> ю забезпечено о р га н ізац ій ) к*у.іь і урної о  іо з в іт т н  пасе, ієн ни і 'зм іцнення ку. іь іу р н и х  ір а  л ін ій . Ре зу. п. таї пізні п о ка зн и ки  в казую ть , щ о б ю д ж е т а  програм а

їууКреа.іі занії, з метою  забезпечення вж иття  еф ективних захотів, щ о е н рн я ін м ут і»  реал ізац ії по е іав .іе нн х  ц і.іей  іа  завдань бю дж етної програм и.

• ^ С А Н Д ? 7 ^ .

.......  Чи „,

О . і е ^ *»1 К р о іі і ів іп і і і і . к о ф  району

Н а ч а т і.н и к  ф інансовий) в ітт і.» ) О .іс кса ітЬ & & у> К о їее.ш иит 
ради К р о п и в н и ііь к о ї о району К іро ізо ї р а д с ь ^ ^ о б ^ ^ ^ ^

І с ія н а  ( М И Р Н  А

Вален п ін а  П іИ Я Т

(підпис і (ініціали та прізвище)



юооооо
(кол Програмної класифікації видатків та 

кредите ванни місцевого бюджете )

2. 1010000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитенання місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26.08 2014 №836
(у редакції н а кале Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗВІТ
про в и ко н а н и й  паспорта б ю д ж етн о ї пр о гр а м и  

м ісцевого  бю дж ету на 2021 р ік

Відділ культури  та туризму Олександрійської селищної ради Кропивницького  району 
К іровоградської області___________________________________________________________________

(найменування головного розпорядника кош тів  місцевого бюджете )

44069674

(код іа С ДРП О У)

Відділ культури  та тури т у  Олександрійської селищної ради К ро ііпвнинького  району 
К іровоградської області__________________________________________________________________

(найменування виповіла.н,ного виконавця)

4406%'М

(кол «  С Д Р П О У)

3. Ill 14113(1 4(130 (1824 Забешечення діяльності бібліотек

(код І Іроїр.імніч  к і.існф ікації видатків га 
крелніе иання місцевого бюджете )

(код Типової програмної класифікації видатків га 
кредитування місцевого бюджете і

<код Ф \н кц іо н а їь н о і класифікації (найменування б ю д ж е т н і програми н и н о  і Типовою  програмною класпфіканісю
видатків га кредитування бюджете) виліпків іа  кредитевання місцевого бюджете)

1154200000

(ко д  бюджете )

І І її и іе р ж л в ію і по її п ік и ,  па лосяі ненця я ки х  спрям ована  реалі защя б ю д ж е т н і  програм и

№ i/o 1 Ііль державної політики

І 1’- л її t.iiini прав і ром.І ти  п.і бібліотечне обслуговування, забезпечення мюльної о ю сім іу до інформації га культурних цінностей, що збираються. зберігаються та надають в тимчасове користування бібліотеками

s М е н і б іо іже ім ої прщ рамп

Інбс ііісм'їііиі прав ір пм аїнн  па біб. ііоі смію обе л у ї (ж у в а н н я , іи іи . ім іх  ю с і у и н ic i і, до ін ф орм ац ії га ку л ь т у р н и х  цінностей,, т о  іб и ра ю ться , збер ігаю ться, надаю ться в тим часове  
к 'о р п е і\ іи іп іп і біб т и с к а м и

(і {.ііі іаііия біо,іжеі іюі нрої рими

№ i/o Завдання

1 Гич течения досі) иное и для громадян документів та інформації, створення умов для повного задоволення духовних потреб громадян, сприяння професійному га освітньому розвитку' громадян, комплектування іа
НЧ-рпаїІІІЯ б іб .Т Ю 'іе Ч ІШ Х  (ІН'НДІВ. їх облік

і |{ц ипки ( і т  кін і кре і т и  з бюджет) ) га напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою
і ривеш.

№ і/м 1 Ішірями викорнсіл і н і я  бюджетних коїшів ;
Затверджено у паспорті бюджетної програми Касові видатки (надані кредити і бюджете) ІЗідхндення

загаді, пиїі 
фон. І

епеціадіаіпїі
фонд

у сього
загальний

фонд
спепіаді.ний

фонд
уеього

загальний
фонд

сі іспіа.іьниіі
(1)0 ГІД

\ еі.ОІО

1 2 3 4 5 Ь 7 8 9 10 ! 1
1 Забешечення прав, іромадян на бібліотечне обе іу токування 3 Зі і/> 4( ІН.ПО 52050.00 з 558 450.00 3 4SO 450.54 5( і 9 6  1.32 3 5 3 7  4 1  1 8 ( і -19 949.46 -1 0X808 -2 1 0.38.14

Зменшенню показника по запільному фонду в зв'язку з око помию сножшзаїшя прпродпоіо іазу і а скороченням поі роби па придбання кашоварів Запинок коигмв станом на 01 пі 2п24 року склала« 655 О.Оурн
______ __________ _______ 'Зменш ення п о ка зн и ка  по с п е ц іа л ьн и м ) ф онд) в звязку з е ко н о м н и м  в п ко р п е іа н н я м  власних надходж ен і.___________
X I . О Н )  І З 500 400.011 І . 52 050.00 | 3 558 450.(10 | 3 480 450.54 j 50061.32 | 3 53"’ 4 11.86 [ - І?  944.46 | Д (188.68 | -21038.14

8 Видатки (казані к р е д и т  •*біоджеау) на реалізацію'місмевих/регіонадмиїх програм, які никоихюгься в межах бю окетної програми
рішень



Найменування хпсцевоі/регіональноі програми
Затверджено у паспорті бюджетної програми Касові видатки (надані кредити з бюджете ) Відхилення

загальний
фонд

спеціальний
фонд

усього
загальний

фонд
спеціальний

фонд
усього загальний фонд

спеціальний
фонд

усього

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Програма соціально-економічного і культурного 
розвитку Олександрівської селищної ради на 

2021 рік
3 506 400,00 52 050.00 3 558 450,00 3 486 450,54 50 961.32 3 537 411.86 -19 949,46 -1 088,68 -21 038.14

Зменшення показника по загальному ( 
Залишок коштів станом на 01.01.2021 року склад

юнду в зв"язку з економією споживання природного газу та скороченням погреби на придбання кашоварів 
ає 635,00грн Зменшення показника по спеціальному фонду в з вязку і економним використанням власних надходжень

> сього 3 506 400,00 52 050,00 3 558 450,00 3 486 450,54 50 961,32 3 537 411,86 -19 949,46 -1 088,68 -21 038,14

9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання

N  з /п Показники
О д и н и ц я

в и м ір )
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії

Затверджено у п а сп о рт і б ю д ж е тн о ї пр о гр а м и

Ф а к т и ч н і р е л у л ь га їи ііп і п о ка зн и ки . д о с я гн у т і 

ча р а х у н о к  ка со ви х  в и .іа гк ів  (н а д а н и х  кр е д и т ів  
і б ю д ж е ту )

В ід хи л е н н я

загальний
ф онд

спе ц іа льни й
ф онд

усього
за гальний

ф онд
спе ц іа льн и й

фонд
\ СЬОІ 0

загальний
ф онд

сп е ц іа льн и й

ф онд
чсього

І 1
.1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 і з

ія і |);і і
середні М І К . І і> О К ЇІІІ.М В  

(ставок) керівних 
працівників

од Штатний розпис 8 0 8 8 0 8,00 0,00 0.00 0.00

середні число окладів 
(ставок) спеціалістів

од. Штатний розпис 24.25 0 24.25 23.25 0 23.25 -1.00 0.00 -1.00

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними пока тиками: зменшення показника в зв"язку і з  іменшеїтям навантаження в і д п о в і д н о  до обсягів роботи та кількості читачів

середні число окладів 
(ставок )обсл> і овумчого 
та технічного персоналу

од Штатний розпис 2.75 0 2.75 2.5 0 2.50 -0.25 0.00 -0.25

Пояснення щодо причин розбіжностей між фак тичними та затвердженими резулыативними показниками: зменшення пока шика в зв"язку з наявніс тю сезонного працівника

середні число окладів 
(ставок ) - \ сын о

од 1! l ia i ний розпис 55 0 35 33.75 0 33.75 1.25 0.00 ■1.25

1 Іояспсння щодо причин розбіжносіей між (|>актичними та затвердженими рс іу.іьтаїинними пока шика ми імен імення пока шика в зв'язку із зменшенням наваніаження відпові цю ю обсяі їв роботи та кількості чи і ач і в та наявністю сс іонною
працівника

кідькісіі. >станов 
(бібдюіек).

од Статут, свідоцтво про державну 
ре* с трашю

27 0 27 27 о 27.00 0.00 0.00 0.00

І1|)0 IN K 1 \

чис.ючиїачів тис чод форма 6-НК 12.1 0 12.1 I I . 776 0 1 1.78 -0.32 0.00 -0.52
1 Іоясмс.иня щодо причин розбіжностей між фактичними і а $а твердженими реп діла і іншими показниками: зменшення пока шика в їв"я ік \ н  іменин пням кі.н.косії Відні і\ вачп»

біблюїоіннй фонд J тис примірників'] форма 6-41К | >9.6 ] 0 | 39.6 | 163.554 | ч | |б> j  1 2 > 9.5 | ( ) . ( ) ( )  | 1 .' v ‘>5
1 Іояспсння щодо причин ро юіжносіей між факі іншими і а за і вердженимн ре і\дь іа  і іншими пока шика ми тої. і мнения пока шика в ів ’язкч і і при і' ін я  із ям на ба. іанс біб. ію і ечпих фондів сільських і к іа ив на ні клані а к т і

: біб.і|і);течі.шіі іф'ч.іл, j  тне і рн ] форма 6-М К J  502.65 | о | 502.65 | 1577.2 J  о | |5 7 ’7 2(| | 1074 | 0.00
' Пояснення щодоТтрй'.пти ро ібг/ідіоеіеіі між факмішпГмй і а; »атЬерД'жепичпі ре ілльїаі ивііимп тюка ипіками »бі.іьшеніїя пока шика в ш 'чікч н  зірийняі іям на баланс біб ію іечннх фондів сі іьсі.ких іак.іа пв на ні клані акин

поповнення 
бібліотечної о фонд\

1 II с примірники» ((юрма о.-І 1К
0  :4 . 1) -, . . 0..4 1.876 0 1.88. . ,4,8 0.00. 1 48

.••..л. ю . . Пояснення.іиоло причин |Х>»біждн)еіеіі мгж фактичними іа ід і верлженичш резчльтаїивними показниками ібільшенмя показника в івТ'язку із поповненням біб.моїечпих фотідів і об\ннію-реіервноїо фон і\
' йоНов'ненжг 

б)б.'І.ІО 1 ємного фонду
ніс. ір ії форЧіаб-ІІК 49.95 о 49.95 60.4 ( І 60.40 10.45 0.00 10.45

1-Іоя-е-неітя ші іо причин розбі жнос іей мок факл'ічіійми' та іа і вердженимн ре зуміла і нвшіми пока шоками Збільшення пока шика в їв "я ік л  і : поповненням біб:поі ечпих фондів »а рахч нок обмінно-реіервної о фон іч
списання біб.по'іечіюіо 

фондч
тис примірників (|юрч;і (-1 ІК

і 0 1 4.22 0 4.22 5.22 0.00 г .



Пояснення щодо причин розбіжностей м іж фактичними іа «твердженими результативними показниками збільшення показника в зв"язку із списанням бібліотечних фондів по причині зношеності, на підставі актів
списання бібліотечного 

фонду
тис.грн форма 6-НК 1,5 0 1.5 7.2 0 7.20 5.70 0.00 5.70

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими резу льтативними показниками: збільшення показника в зв"язку і з списанням бібліотечних фондів по причині зношеності, на підставі актів

кількість книговидач | од. | форма 6-НК | 235417 | 0 | 235417 | 216044 | 0 | 216044,00 | -19373.00 | 0.00 | -19373,00
Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками: зменшення показника в зв"язку із зменшенням кількості відвідувачів

еф ективності

кількість книговидач на 
одного працівника 

(ставкч).
ОД

форма 6-НК
7299.75 0 7299,75 6913,41 0 6913,41 -386.34 0.00 -386.34

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками: зменшення показника в зв"язку із зменшенням кількості відвідувачів
середні затрати на 

обслу говування одної о 
читача

ірн
розрахунок

. 289.79 0 289.79 296.06 0 296,06 6.27 0.00 6.27

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками: Зміна показника по загальному фонду в зв’ язку з економією споживання природного газу іа скороченням потреби на придбання
кацтоварпз

середні витрати на 
придбання одного 

примірника книжок
гри

розрахунок
124.88 0 124.88 32.19 0 32.19 -92,69 0.00 -92.69

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими ре зультативними показниками Зміна показника із зв'язку з надходженням літератури з обмінно-резервного фонду
иКОС І і

динаміка поповнення 
бібліотечного фонду ІЗ 

плановому періоді 
ііідпоізі.цю до 

фактичної о тюка зникл 
попередньою ПСІЖСП

в і де

розра\\ нок

100 0 100 104.7 0 104,70 4.70 0.00 4.70

! ІОЯС.1І0ПНЯ щодо причин розбіжностей між фактичними іа затвердженими резу .штативними показниками: збільшення показника в звязку із збільшенням надходжень кількості примірників з обмінно-резервної о фонд\
динаміка збільшення 

кількості книіовидач N 
плановому періоді 

відповідно до 
фактичного пока зника 
ІІ0ПЄІХ.1Щ>ЄЮ ІМЛОДУ

в і де

розрахунок

100 0 100 92 () 92,00 -8.00 0.00 -8.00

Пояснення щодоПричин розбіжностей між фактичними іа затвор гженими результативними покашиками іменшення показника в зв’язку із зменшенням кількості відвідувачів

Аналіз етану виконання результативних показників. Аналіз ре і\ іьгаїивних показників свідчить про наступне Протягом 2021 рок\ збережено мережу бібліотечних закладів В зв 'яжу із зменшенням навантаження в ід п о в ід н о  до обсягів роботи 
відбулося зменшення ставок спеціалістів і 1.0 ст) в порівнянні і плановими Відбулося зменшення чиіачів(320чол).В звязку із прийняттям на баланс сільських закладів відбулося збільшення бібліотечних фондів на 12л.05 тис прим на с \м \ 1074.5і' 

тис. гри В ?і01 році ізі.чбу лося поповнення бібліотечних фондів на і 181 не прим на су му 1.45 і неї рн за рахунок резервио-обм 11 т о ї о фондх Списання фондів на 022 т с  прим на суму 5.7 тис. гри в зв "я зк\ і з списанням зас і арілоі літера і урн по
причині зношеності Через зменшення кількості відвідувачів зменшився показник книіовидачі

1 коном і я кошторисних призначень по заіа іьиому фонду відбулася в зв'язку з економією споживання природного іазу і 19.61 ніс гри І скороченням видатків на придбання канцтоварів і "  25 інс гри) 
_______________________________________________________________________ ІІЦОПІІОМ л е ї  Ру’кч і'іГушсчсио угпимання оіб.и.ч<-чних іак.іа.ііи на належному п іти________________________________________________________________________________І

і т

• виконання оюджетної програми
мж) забезпечено . іо с іу и п о с і і г ін  і ромидяп доку чіеп і ііз іа  інф орм ац ії, створено ум ови  .м и  по вно го  задоволений д уховн их  потреб гром адин, сп р и я н н я  
ш в и  і ку ір о м а .іи н , забезпечено к-омп. іекчл ванни іа  збери а пня б іб .ііо ге ч н и х  фондів. Резу. м .і а і д івн і п о ка зн и ки  вказудої і», іпо бю джетна н р о ір а м а  < 
:|)Є5Мі занії, з м етою  забезпечення вж и  і ти ефект и вни х  заходів, що спр ияти м у іь  реал ізац ії и о с іа вл е ни х  и і.іе іі іа  завдань бюдж’с м іо ї нрої рами.

Ги. ї х )А^ЇТС^и м і а і у рн з муИ .
^ ^ | Чф]^Нд^ДС < >ї нЧі IИ І\ ропи вн п і 11,109 ф|),

І Іа ч а .м. і і і ік  фііТіПТоїі

ч^сг
440310^

4  "Р

І сіяна СМ ИРИЛ

(пінна.ні та прізкищс)
В алентна ШИЯ І Л

(підпис) (ініціали та прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26082014 №836 .
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

1000000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми 

місцевого бюджету на 2021 р ік

Відділ культури та туризму Олександрівськоїселищ ної ради Кропивнинького  району 
Кіровоградської області___________________________________________________________________

(наймешвання головного розпорядника коштів місцевою бюджету»

44069674

(КОД іа ЄДРПОУ)

2. 1010000
(код Програмної класифікації видатків та 

крелип вання місцевого бюджету)

Відділ культури та туризму Олександрійської селищної ради Кропивницького  району 
Кіровог радської област і__________________________

(наймешвання відповідального виконавця'

44069674

І ко ї :л СДРГІОУ)

3. 1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інш их закладів в галузі культури 
і мистецтва

(код Прої рамної класифікації видатків та 
кре.піп вання місцевого бюджету і

(код Типової програмної класифікації видатків та 
крелигчвання місцевого бюджету І

<код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджсп і

(найменування бюджетної програми іп . іно  і Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету!

1154200000

і код бюджету І

4 Ц іл і державної політики , па досягнення яких спрямована реалізація б ю л ж с ін о ї програми

№ з/н Ціль державної політики

і Забезпечення сприятливих умов нашопаділо-кудьгурного розви 
культури заходів, що фінансуються *. місцевих бюджетів

кд . вирішення питань. пов"язаних з дія іьиістю га розни і ком базової мережі заьзадів культури, здійснення державними »а недержавними закладами

5 Мста бюджетної програми
М ід ір и м ка  іа  р о зв и то к к у л ь т у р н о -о с в ітн іх  заходів

6 Завдання бю джетної програми

№ з її Завдання

Підтримка та розвиток кульгурно-оевп міх заходів, складання і надання кошіорисноі. звітної, фінансової кжументації. фінансування установ ч ідно із іаі вердженими кошторисами, надання якісних послуг з 
централізованого господарською обс.і\ і ов\ вання

7 В пда їки  (надані кредити і бюджету ) га напрями використання бю джетних к о т и в  за бю дж етною  прої рамою
і рішень

-N1' г п Напрями використання бюджетних коштів
Затверджено у паспорті бюджетної програми Касові видатки(надані кредити з 

бюджстл) Відхидення

за і адьний 
фонд

сгіешаїмшй
(|)ОНД

усьої о
за гашиш 

фон. і
спешатьшш

фонд усьої 0 таї апатії 
фон. І

спеціальний
фонд

г \сього

і 3 4 5 б 7 8 Ч 10 11
. 1 Підтримка іа розвиток кх.ты лрно-оеві mix заходів ^52 500,00 0.00 552 500.00 552 49.VI7 0.00 552 493.17 -6.83 0.00 -6.83

______________________________________________Зміна покаоп іка  в звя зкл гско н о м к ю б ю д ж си п іх  к о т и в _______
> (1 > ()І О _____________________________ І ~552 500,00 [ (ЦНІ І 552 5ІЮ.ІИІ І 552 443,17 | іц і ї Г  | 552 493.17 | -6.83 | «МНІ |~ -6,83

8 В и д а т і  (надані кредити т б ю д ж е іх ) на реатгзапію м іспсвих рсі юнадьних прої рам. які в и к о н у ю т ь с я  в межах б ю  іжегпої прої рами
гривень

1 Іайменуиания м ісцевої/репонат'ьної прої рамп
іаївсрджено \ паспорп бюджетної прої рами Касові вида і кп (надані кредити з бю д жет \ ) Відхидення

заі атьний
фонд

спеиіатьиий
фонд

Vсього
тат адьний 

фонд
спеціальним 

фон. І
\  СЬОІ о

таї адьний 
фонд

спеціальний
фонд

усьої о

і X 3 4 5 6 7 8 9 10
Програма соціально-економічного і культурною

ро т и  і к \ 0 . ; кеаіі.чріьеької селищної ради на 
р ік

552 500,00 0,00 552 500,00 552 493,17 0,00 552 493,17 -6,83 0,00 -6,83

' . т и к а  в звмакм а економ ією  бюджетних ко штів______________________________________________________________________
о го _______________________ І 5 к . ■•••• . ■ j______ ч.-.іО______І \Ю,ои І 552 493,17 |______0,00 | 552 493,17 | -6,83 | 0,00 | -6,83



9 Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання

N. і  її .Показники Одиниця 
виміру... 1 Іжерело і н фо р м а ц і і

Затверджено у паспорті бюджетної програми
Фактичні результативні показники, досягнуті 

за рахунок касових видатків (наданих 
кредитів з бюджету)

Відхилення

загальний
фонд

спеціальний
фонд усього

загальний
фонд

спеціальний
фонд усього

загальний
фонд

спеціальний
фонд усього

1 у 3 4 5 6 ■ 7- 8 9 10 11 12 ІЗ
затрат

к ільк ість  установ - 
централізованих 

б \ \ і  адтерій

од 1 Іоложення 1 0 1 1 0 1.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

середнє число 
окладі в(ст авок)

од ІНтатний розпис 4 0 4 4 0 4 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

середнє число окладів 
(с іа в о к ) спеціалістів

од. Ш татний розпис 4 0 -1 4 0 4 ,0 0 0 .0 0 0 .00 0 ,0 0

витрати загального 
фонду на забезпечення

ДІЯЛЬНОСТІ ІНШИХ 
закладів із галу зі 

культури 1 мистецтва

тис гри Кош торис 552.5 0 552.5 552 .49 3 0 5 52 ,49 -0.01 0 .00 -0.01

Пояснення щодо причин розбіжностей м іж  фактичними та затвердженими результаїивними показниками Зміна показника в звязку з е коном ією  б ю д ж е іни х  кош тів

проду КІЛ

К іл і.кіст ь заходів од Перспективний план 290 0 200 205 0 2 95 ,00 5,00 0 .00 5 .00
Пояснення щодо причин розб іж н ос ісй  м іж  фактичними та затвердженими результативними показниками Зміна показника в звязкуіз збільшенням кількості звітів

еф е кти вно ст і

Середні витрати на; 
здійснення одного 

заходу

гри
розрахунок

1905.17 0 1905.17 1X72.85 0 1872.85 -32 32 0 .00 . "> т

Пояснення ню  їй причин р озб іж нос іей  м іж  ф акіичним и та затвердженими резу.тмативними показниками зміна показника в звязку і з збільшенням к ілько сті проведених заходів

Я КОС 1 і

іинам іка збільшення 
к іл ь ко с и  заходів у 

плановому періоді 
в ідповідно до 

фактичної о  пока зника 
аопепе їньої о  п г о іо т у

в іде

розрахунок

100 0 100 101.7 0 101.70 1.70 0,00 1.70

Пояснення 1110-10 причин розбіжностей м іж  ф актичними та затвердженими результативними показниками зміна показника в з вя зку  із  збільшенням кількос і з ппоиетоних захопи

у .  0 ^ Ь « '^ А /^ С ь * К |З с т а н \  к и ко н а н н ч  рс ч . іь іа г и в н и х  п о к а  ш и к : к П р и ж и м  2021 р о ку  забезпечено подачу зві г ів  к і  інф ирм а їпи  

----------------------------------------------------------------------------------- ---- ------------------------------------------------------------------------------------------------ -----------

'  н і; Тич* змочено п ідтримку та розвиток к \ іь іч-рно освии їх заходів

. ЗЕ -О 
ІОи^ГІ
Дт* &  \

Ю /£
гьисново і^т^р^зій^^ння оіо г/кеїиоі програми

кш ечено  н і і гр и м ку  їй р о з в іг іо к  к х . іь гх р н о -о с в іт ії іх  заходів. Р с з х . іь іл іи в к і ін ік а їн и к и  в к а п н ш » . н ю  б км /ке ї на програм ам  акт \  и. іь н о іо  д.і 
и іечення в ж і і і  і я  еф ективн их заходів. ш о с п р и я ти м у ть  р еал ізац ії н о с іа в .іє н и х  підем іа  завдань б ю дж е і мої п рограм и .

В. о. н а ̂ ^ І ф р ^ К ц г г 11. 1ч^к )  А а г\ ри змх
( )  к к ч а і ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 1 ^ з ^ ф к 'р ( ) і і і і к н і і і і ь к < ) і о  район 

К 'ірової | ) а Т ^ м ^ ч ^ у ,}{р,Д.\'ї^Ь'

і іа ч а л ь н и к  ф інансово ї о відділу Олексам ф ів с ь ко ї 
ради К р о п и ви  и нькгої о району К ір о в о гр а д с ь ко ї об л а с ^

І с іяна  (М И Р І ІД

Вллєм і ина Ш И Я  І \

(ін іц іали га прізвище)

С  ■%
■>"/с<у ---------

-'РАІНЬ



1000000

1010000

ІЛ ТВІ р л ж і-н о

Наказ Міністерства фінансів України 
26.08 2014 №836
(\ редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 гру дня 2018 року № 1209 )

ад Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

ш і т
про ви конання  паспорта бю джетної програм и 

м ісцевої о бюджету на 2021 р ік

Відділ кул ьтури  та туризму О лександр ійської селищ ної ради К р о п ивн ицько го  району 
К іровоградсько їоблас і і_____________________________________________________________________

44069674

і нацмену ванни головного ро іпорил а кош тів місцевого оюдже іу )

л Програмної класифікації видатків т 
кредиту ванни місцевого бюджету )

Відділ культури  та туризму О лександрійської селищ ної ради К р о п ивн ицько го  району 
К іровоградсько ї облас і і___________________________________ .__________________________________

і наймет ванни відповідального виконавця )

44069674

3. 1017363

і м и  ІІрофіїмної к м і ііфік.інн ж  їда гк  і в пі 
ьре ЦІП НІН І МИ місцевої * > ОМ і ДАЄ IX )

В иконання інвестиц ійних проектів  в рамках здійснення 
7363 0490 заходів щодо соціально-економ ічного розвитку окремих

________________________________________  _______________________________  територій_______________________________________________________
ікі> і І шіовоі програмної к.кігнф ік.ніп ви іагків та ікод  Футікиюнальноі класифікації (наймет ванни бюджетної програми ігідно і Типовою програмною класифікацією

кредиту ванни місцевої и Гжмжсв і видатків та кредитування бюджету і видатків та кредитування місцевого бюджету і

1154200000

І Ц іл і державної по т и к и  па цю ні нення яки х спрямована реалізаіця б ю д ж етно ї програми

№ і її Ціль державної політики

1 Реалізація державної політики спрямована на jaôeтечения та виконання інвестиційних, проектів в рамках здійснення заходів шодо соціально-еокномічного розвитку гериторій га забезпечення організації 
к\ п.гхрного дозвілля населення і зміцнення кч лыл рних «ради

5 Ме і а бюджетної програми
Забезпечення ви ко н ан ня  ін вес і и н ій н и х  пр о е кт ів  в рам ках и ій сн е н н я  заходів щодо сои іа .іьн о -е окн ом ічн ого  ро зви тку  територ ій  їй іибезпечення ор і а н іза н ії кул ьтур н о го  дозвіл.ія 
населення і зм іцнення кул ь тур н и х  і рад іш ій____________________________________________ ___________________________________________________________________________________________________________

6. Завдання бюджеіної програми

№ з 11 Завдання

1 Виконання інвестиційних проектів

Вп.таткп (надані кредити 5 бюджету ) га напрями використання бю іжеіиих копі гін за бю гжеттюю програмою
ірмисик

> •  МІ Напрями викорпсіання бюджетних кош тів
Затвер гжено у паеиорті бюджетної проірамп Касові видатки (на кип кредити з бюджету ) Відхилення

за і альнмїі 
фонд

спеціальний
фонт

усього
заі альнпгі 

фонд
сменіа тьііпїі 

фонд
усього

заг альннй 
фонд

спеціальний
фонт

у СВОЇ 0

1 і 3 4 5 6 7 X 9 к і 11

1
Придбання обладнання іа нредмепв ю втосіроковоїо корнеіування д ія 

Крас ію сгікж сько ї о сільського бу тинку культури І Ієн гру ку .ім урп  га 
ю т т .п я  Олександрійської ес.тпщної ради

(1.00 50 000.00 50 000.00 0.0(1 40 01 И 1.00 40 9( к і.ї)0 0,00 -100.(Ю • -і оо.он

іміпа показника в ш"я і к \  з економі* ю бюджетних кош тів іа зменшенням нар і ос і і придбаних юварів

ч
Придбання комплектів меблів іа предметів лові ост роковою  

корнег\ вашім ятя М ихайлівської ф ілії КЗ "Центральна бібліотека" 
ві їді.їх кл дычрп га тлрпзмх Олександрійської се.шщної ради

0.00 40 0( іо.оо 40 000.00 0.00 40 0( ю но 40 000.00 0.00 0.00 0.00

3

При ібання компиріерної ісхн іки . обладнання га предметів 
лові ос і рокової о користу вання . ияРозу мівеької о сільської о бу шику 

культури 1 Іентру культури га дозвілля Олександрійської селищної ради
0.00 40 000.00 46 000.00 0.00 4(> 000.00 46 000.00 0,00 0.00 0.00

У С Ь О Г О 0 , 0 0 136 000,00 136 000,00 0,00 135 900,00 135 900,00 0,00 -100,00 -100,00



8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію місцевих регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми
і рішень

Найменчвання місцевої/регіональноі програми
Затверджено у паспорті бюджетної програми Касові видатки (надані кредити s бїоджету) Відхилення

загальним
фонд

спеціальний
фонд

усього
загальний

фонд
спеціальний

фонд
усього загальний фонд

спеціальний
фонд

усього

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Програма соціально-економічного і культурного 
розвитку Олександрійської селищної ради на 

202 і рік
0,00 136 000,00 136 000,00 0.00 135 900,00 135 900,00 0,00 -100,00 -100.00

зміна показника в зв"язку з економією бюджетних коштів та зменшенням вартості придбаних юварів___________________________________________
У с ь о го  І 0,00 І 136 000.00 І 136 000.00 І 0,00 1 135 900.00 | 135 900,00 | 0,00 j -100,00 | -ІООДЮ

9. Рез\.її»гагивіїі показники бюджетної програми та аналіз їх виконання

N з/п І Іоказники
Одиниця

виміру
Джерело інформації

Затверджено у паспорті бюджетної програми
Фактичні результативні показники, досягнуті 
і а рахунок касових видатків (наданих кредитів 

з бюджету)
Відхилення

загальний
фонд

спеціальний
фонд

усього
загальний

фонд
спеціальний

фонд
усього

загальний
фонд

сисціа іьіиїїі 
фонд

усьої 0

І -) 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 ІЗ
ш і par

< К к я і  в и д а т к ів  на . 

п р и д б а н н я  о б л а я н а н н я

і а пре , ім е  п в

ІОВІ ОС іроКЧ»ВОГО
к о р и с  їх в а н н я  : і  ія 

К  рас моє і;і к  і вс  ь  к о г о

СІЛЬСЬКОГО б\ ЛИНКА
к ч . і і іП  ри  1 (е н тр х  

к \  л ь  іл ри  і а д о в к іл л я

< Іл е к с а н л р ів с ь к о ї

тр и К о ш т о р и с 0 50000 50000 0 49900 49900.00 0,00 -І оо.оп -100,00

1 Іо я о н е н н я  щ о д о  п р и ч и н  р о з б іж н о с т е й  м іж  ф а к т и ч н и м и  іа  з а т в е р д ж е н и м и  ре  іе д ь т а т и в и и м и  п о к а з н и к а м и : з м ін а  п о к а з н и к а  в  ж " я з к \  з е к о н о м и  ю  б ю д ж е т н и х  к о п т и в  іа  їм с н и іс н н я м  в а р т о с т і п р и л о а н и ч  ю в а р ів

обе я і в и д а т к ів  на 

і ір и . ю а н н я  к о м  і іл е к п в  

м е б л ів  та п р е д м е т ів  

іо в г о с ір о к о в о г о  

к о р и е  і \ в а н н я  д  іч 

М и х а й л ів с ь к о ї  ф іл ії  К  і 
і (с п ір а л ь н а  б іб л іо т е к а  

в і я н о  к \  т ы у р и  і а

І\ )1И 5MV
і М е к е а н .ір т и с ь к о ї

тр и К о ш т о р и с 0 400О0 40000 « 4о(К іо 400ГМ і.(10 0.00 0,пи 0.00

О б с я і вид а  і к ін  на 

п р и  іб а н н ч  к о м п м т е р п о ї  

іе м н к ц .о о  іа л к а н н я  іа 
п р е д м е т ів  

ЛОВІ ОС фОКоНОІ О 
к о р и е  їх в а н н я  я т я  

Р о з \ МІНСЬКІМ О 
СІЛЬС ЬКІМ О б\ л и н к ч  

к \  д ь т \  р и  ! (с и т р у  

к л л ы л р и  іа  д о з в іл л я  

( ) л с к с а н д р ів с ь к о і 

с е л и щ н о ї ра д и

ір н К о ш т о р и с 0 46000 46( ІОО 0 4  ы и ні 40< ІОО 00 о.оО 0.0(1 О.ОО

прод\ КІЛ



к іл ь к іс ть  оди ни ць  
придбаного  об. іаднання 
для К р а с н о с іл к івс ько го  

сіл ьс ь ко  і о  буди 11 ку  
культури  Ц ентру 

культури  та дозвілля 
О лександр і всько ї 

селищ ної ради

од. накладна 0
■

1 0 1 1,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

к іл ь к іс т ь  оди ни ць  
придбаних ком пл е кт ів  

меблів та предметів 
д о вгострокового  
користу вання для 

М и ха й л івсько ї ф іл ії КЗ 

"Ц ентральна б ібл іо тека ” 
в ідд ілу кул ьтури  га 

туризму

О лександр і вської

од. накладна 0 2 д 0 ~) 2 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

к іл ь к іс ть  О ДИ Н И Ц Ь 

придбаного  обладнання 
.для Розч \ 11ВСЬКОІ'О

с і л ьс ь ко  го  бу л и н ку 
ку іь іу р и  Центру 

культури  га дозвілля 
О лександр івсько ї 

се іи ш н о і ради

од. накладна 0 4 4 0 4 4 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

е ф е км ін н о е  1 І

середні вида ік и  на 
придбання о іи н и ііі 

об іадпаппя ц я  
Крас но с іл к іве ько ї о 
СІЛЬСЬКОГО "> липку 

ку II. іу ри 1 Ієн гру
К\ ТІ. IX ри ЦІ ІО ІВІ ІЛЯ

( )ле ксандрівсько і
. іч ш іін п і ом їм

гри розрахунок 0 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 і 0 4 0 4 0 0 4 9 9 0 0 .0 0 0 .0 0 -1 0 0 .0 0 -1 0 0 .0 0

П ояснення щ одо причин  р озб іж неє іє н  м іж  ф актичним и  іа  їа ївердж еним и  результативним и  показникам и  зміна показника  в зв ‘язкч і'е к о н о м к іо  бю дж е тн их к о ш т ів  та зменшенням вартості придбаних товарів

середні видатки  на 
придбання о д и ни ц і 

ком пл е кт ів  меблів та 

предметів 
довгостроково ї О 
ко р и с іу  ванни д л я  

М и ха й л івсько ї ф і ні КЗ  
"1 Ієн гральна б іб  н о іс к а "  

відділу к у л ь їу р и  га
їхри  ІМЧ

( )лсксанлрівс».коі

гри розраху нок () 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

сере ін і ви. іа і ки  на 
придбання о ди ни ц і 

обладнання д ія  
Роту м і всько го  

с ільсько ї бу динкч ;
культури  Центру 

культури  та дозвілля 
Олекса і ід р івсь ко ї

г р и . розрахунок 0 І 1-500 1 ) 5 .0 0 .0 . і 1500, 1 І 5 0 0 .0 0 < Н ,Щ . .0 .00 ..0 4 )0



ЯК'ОСТІ

1 Іитома вага виділених 
коштів у загальній сумі 
необхідних видатків для 

Краснос іл кі вс ького 
с іл ьс ь ко то буди н ку 

культури 1 Іенгру 
культури та дозвілля 

Ол е кса ндр і вс ь ко і 
селищної ради

в ідс розрахунок 0 1 0 0 100 .0 100 1 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

питома вага виділених 
коштів у загальній сумі 
необхідних видатків для 
Михайлівської філії КЧ  

"  1 Дентра; і ь 11 а б і бл і оте ка" 

відділу культури аз 
туризму

Олександрі вської
с р : іш ш т і  п :г ш

відс. розрахунок 0 • 100 100 0 1 0 0 1 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0 .0 0

питома вага виділених 
коштів у загальній су мі 
необхідних видатків тля 

Роз\ МІ вської. ) 

сільського бу динку 
культури 1 ІСІІіру 

кульїхри і а дозвіл. Гя 

Олександрі вської
ко  іи ш ії ї і і  п :і ш

відс розрахумок 0 100 100 0 100 1 0 0 .0 0 0.00 0,00 0,00

Л на. і и  c іан\ википання результативних пока (никак. Чабе течения виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціадьно-еокномічного ро зви гку територій та забезпечення opt ашзащі кулыурного до звіл.ія населення і 
_____________________________________________________________ _______________  зміцнення ку.чылрних зради ц і й __________________________________________________________________________________________________


